
č.j. KRPU-159594-4/ČJ-2023-0400FP-DML JID: PCR04ETRpo96529879

DAROVACĹ SMLOUVA
dále jen ,,smlouva"

uzavřená podle § 2055 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

Sportovní klub policie Most, z. s.
Sídlo: Vádava Řezáče 224/3, 434 01 Most
lČ: 47325712
Zastoupená ředsedou spolku
na straně jedné jako dárce (dále jen jako ,,dárce")

a

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Ústeckého kraje
Sidlo: Lidické náměstí 9, 401 79 Ústí nad Labem
lČO: 75151537
DlČ: CZ75151537
Zastoupená: editelem KŘP Ústeckého kraje
na straně druhé jako obdarovaný (dále jen jako ,,obdarovaný")

v tomto zněni:

1. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek dárce převést do vlastnictvi obdarovaného movitý

majetek ve vlastnictví dárce, a to lezecký materiál a plachtu na multifunkčni přivěsný
vozIk za čtyřkolku FORESTER blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy v celkové
účetní hodnotě 69,049,93 KČ (slovy: šedesátdevěttisícčtyřicetdevět Korun českých a
devadesáttři haléřů) (dále jen ,,dar"), a tomu odpovidajicí závazek obdarovaného si od
dárce dar převzít.

2. přijetí daru bylo obdarovaným pod č.j. KRPU-159594/ČJ-2023-0400FP-DML projednáno
s Policejnim prezidiem České republiky, které k jeho přijeti obdarovaným nemělo
žádných připomlnek.

II. Předávací podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že dářce předá dar specifikovaný v článku 1. této smlouvy

obdarovanému nejpozději do 15 kalendářnich dnů po podpisu této darovaci smlouvy
oběma smluvnimi stranami. Konkrétni termín a misto předáni daru bude domluven
telefonicky.

2. Obdarovaný poskytne za účelem předání a převzetí daru nezbytnou součinnost.
3. O předání a převzeti daru bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který

bude potvrzen oprávněnými zástupci obou smluvních stran (za dárce
za obdarovaného a každá strana obdrží jedno

vyhotoveni protokolu.

lll. Ostatni ujednáni
1. Obdarovaný byl před uzavřením této smlouvy seznámen s technickým stavem daru,

pečlivě si jej prohlédl a konstatuje, že na něm nejsou žádné nedostatky, které by bránily
jeho řádnému užíváni, a jako takový jej přejimá.

1



2. Dárce prohlašuje, že proti němu neni v současné době vedena exekuce, která by byla
způsobilá ohrozit plnění dle této smlouvy, ani proti němu není vedeno insolvenční řÍzení
a není v úpadku.

3. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Obdarovaný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněnim svých osobních údajů obsažených
v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvni strany se dohodly na
tom, že uveřejnění v registru smluv provede dárce.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o
registru smluv.

2. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva
měněna nebo doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými pIsemnými vzestupně
čIslovanými dodatky k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných
k uzavřeni smlouvy.

3. Nedilnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy (přiloha č. 1 - specifikace daru).
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdarovaný i dárce obdrži po

jednom stejnopisu.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy: - příloha č. 1 - specifikace daru

Sportovního klubu policie Most, z. s.

Obdarovaný' 10 -01- 2024

2



Příloha č. 1 k č.j.KRpU-159594-4/čj-2023-0400Fp-DML

Specifikace daru

Číslo Materiál Počet kusů Částka za kus Částka celkem Dodavatel

1 Sestava terče MK9 _ ELORNIS(duel tree) 2 13 800,00 2/ 600,00 INDRUSTRY
voděodolný box na . W.

2. kolečkách, 240 1 1 3 220.00 3 220,00 PEDDY nej|ep$[
Stanley FMST1-75531 ' nářadi

3. CED7000RF Shot 1 3 230.00 3 230,00 4SHOOTERSTimer s radiofrekvenci

Oko pracovni PA 14 137.14 1 919,98 Hudy sport a.s.4' 25mm/120cm

5. Oko pracovní PA 1 2 600.05 2 600,05 Hudy sport a.s.25mm/120cm

6. Pulley Big 4 459,99 1 839,97 Hudy sport a.s.

7. Pulley Big 4 959,98 3 839,96 Hudy sport a.s.

8. CROLL 4 1 199,99 4 799,97 Hudy sport a.s.

9, PIachta na vozík VForester X2 1 20 000,00 20 000,00 ABB privesy s.r.o.

Celkem 32 69 049,93


